
ZARZĄDZENIE NR 117/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm1)), oraz § 11 i  § 11a 
uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2022 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 135 176,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

135 176,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 135 176,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

135 176,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 99 395 462,74 zł, 

w tym dochodów bieżących 79 447 799,74 zł i dochodów majątkowych 19 947 663,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 116 949 348,43 zł, w tym wydatków bieżących 85 785 792,39 zł 

i wydatków majątkowych 31 163 556,04 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 531D312A-DE1E-48E6-9294-1F429FD97F8B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 117/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 07.07.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 344 973,00 135 176,00 2 480 149,00

85395 Pozostała działalność 1 242 360,00 135 176,00 1 377 536,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

672 860,00 135 176,00 808 036,00

Razem: 99 260 286,74 135 176,00 99 395 462,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 531D312A-DE1E-48E6-9294-1F429FD97F8B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 117/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 07.07.2022 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 349 890,00 135 176,00 2 485 066,00

85395 Pozostała działalność 1 245 360,00 135 176,00 1 380 536,00

3110 Świadczenia społeczne 666 860,00 135 176,00 802 036,00

Razem: 116 814 172,43 135 176,00 116 949 348,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 531D312A-DE1E-48E6-9294-1F429FD97F8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

